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ARSREDOVISNING for 2007

Olsson-Borghs stiftelse
817603-6195

StiftelselD: 91173

Forvaltningsberattelse

Stiftelsens andamal

Anslag utdelas till 1) drift, underhall m.m. avseende forskningsstationen Brannhelmen i Ann. 2) forskningsstipendier for
studievistelse for behévande forskare fér limnologiska studier i férsta hand i Annsjéomradet 3) i den man medel finns
tillgangliga till beléning av forskare for fortjanstfulla, publicerade arbeten baserade pa naturvetenskapliga studier inom
Annsjdomradet.

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppgifter genom att fr angivna andamal stélla till férfogande kr

2007 2006 2005 2004 2003
Aterférda tidigare beslutade bidrag - 683 000 - 54 000
Utbetalda/Beslutade bidrag 701 000 630 000 760 143 262 565 1021 950
Summa bidrag 18 000 630 000 706 143 262 565 1021 950

Fr o m 2007 redovisas endast faktiskt uthetalda bidrag som Utbetalda/Beslutade bidrag.
Férvaltare

Stiftelsen forvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebér att styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledaméter som
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen fér stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet”.

For ytterligare information hénvisas till Uppsala Akademifdrvaltnings arsredovisning fér 2007. Den &r en sammanfattande
arsredovisning fir samtliga stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet.

Virdet pa stiftelsens tillgangar

2007 2006 2005 2004 2003
Sliftelsens férmdgenhet uppgar till 23 225 525 22 689 161 20 256 891 17 478 866 16 088 646
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Forandring av stiftel[sens kapital

Bundet eget kapital

Belopp vid arets ingang

Omféring av realisationsvinster
Kapitalisering av l6pande avkastning
Kapitalliliskott under aret

Belopp vid arets utgang

Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Resultat fére avsittning till bundet kapital
Omféring av realisationsvinster
Kapitalisering av lI6pande avkastning
Beslutade bidrag tidigare ar

Aterférda tidigare beslutade bidrag
Beslutade bidrag

Belopp vid arets utgang

2007 2006

7990 786 7919121

82718 71665

8 073 504 7990 786

645 393 630 410

827 178 716 647

-82718 - 71665
683 000

- 701 000 - 630 000

1371853 645 393

2005 2004 2003
7 877 445 6 533 488 6 476 577
61976 58 779 56 911

- 20 299 1285178
7919121 7 877 445 6 533 488
778773 512 329 1022082
619 756 587 788 569 107
- 61976 -58 779 - 56 911
- 489 000

54 000

- 760 143 - 262 565 - 532 950
630 410 778773 512329



91173  Olsson-Borghs stiftelse

RESULTATRAKNING

Stiftelsens intdkter
Ranteintakter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intékter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader

Arets resultat

Avsattning till bundet eget kapital
Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgangar
Anlaggningstillgangar

Andel av Finanskonsortie Not 2
Andelar i Ekonomisk Férening
Summa Anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Upplupna intdkter Not 3

Kortfristig fordran Ekonomisk Férening Not 4
Summa omséttningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Disponibelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga kortfristiga skulder
Beslutade ej utbetalda bidrag
Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

2007

7 408
837 889
845 298

-18120

827 178

-82718
744 460

7 820 643
100
7820743

843 374
792 014
1635 388
9 456 132

8 073 504
1371853
9 445 356

10775

10775
9 456 132

2006

1509
736 525
738 035

- 21387
716 647

- 71665
644 982

7 820 643
100
7820743

736 484
764 576
1501 061
9 321 804

7 990 786
645 393
8636 179

2625
683 000
685 625

9 321 804

S
Y
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmanna rad. Om inte annat
framgaér, &r principerna ofgrandrade i jamforelse med foregaende ar.

Viarderingsprinciper
Tillgangar och skulder har vérderats till anskaffningsvérden om inget annat anges.

Bidrag
Beslutade bidrag redovisas direkt mot eget kapital enligt kontantprincipen.

Begreppsforklaringar

| balansrakningen anviands begreppet andel av Finanskonsortie. Med dessa andelar avses stiftelsens procentuella andel
av vardepapper som de anknutna stiftelserna ager gemensamt. Vardepapperen &r placerade i ett konsortie. Konsortiet
placerar i svenska aktier, utlandska aktier samt réantebdrande papper. Da konsortiet behandlas som investeringsfond ar
forvaltningskostnaderna nettoredovisade.

Not 2 Andel av Finanskonsortie

2007 2006
Ingaende anskaffningsvéarde 7 820 643 7 820 643
Avrets férandringar
Utgaende anskaffningsvérde 7 820 643 7 820643
Marknadsvarde Finanskonsortie 21600 812 22610 210
Not 3 Upplupna intékter
Ej utdelat resultat Finanskonsortie 837 757 736 484
Upplupen ranta 5618
Summa upplupna intakter 843 374 736 484

Not 4 Posten avser andel i gemensamt bankkonto.

Var revisionsberittelse har avgetts 2008-05-09
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